Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
iv mensis Octobris anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 
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I I 

Venerabili Servae Dei Blandinae Merten Beatorum honores tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Multum facit, qui multum dili
git. Multum facit, qui rem bene facit. Benefacit, qui communitati 
magis quam suae voluntati servit »( De Imitatione Christi, I, XV, 2). 
Videtur nobis brevis et integra vita Venerabilis Servae Dei Blandinae 
Merten, religiosae professae e Congregatione Sororum S. Ursulae de 
Calvarienberg-Ahrweiler, posse egregie his verbis colligi, excerptis e 
libro qui ei carissimus fuit. A iuventute intellexerat Deum caritatem 
esse et manentem in caritate in Deo manere Deumque in eo (cf. / Io 
4, 16). Et quoniam « quanto saniores sumus a tumore superbiae, tanto 
sumus dilectione pleniores» (S. Augustinus, De Trinitate 8, 8, 12), 
Venerabilis Serva Dei summa cura studuit exercitium amoris erga 
Deum et proximum exornare virtutibus simplicitatis et humilitatis. 
Quod ad hoc attinet scripsit : <( Amor in aurum omnia hominum opera 
mutat. Misericors Deus non eget operibus extraordinariis aut resonan
tibus ; solum vult amorem. In Cantico Canticorum scriptum est : « Vul
nerasti cor meum, soror mea sponsa, in uno capillorum tuorum » 
(cf. Ct 4, 9). Quid est capillo minus et levius? Significatae hoc esse 
oculis Eius praestantiorem ét gratiosorem vel minimam quamque ope
ram, quam cum amore facimus? Utique, Is in anima electa nihil nimis 
parvum existimat. Venerabilis Serva Dei, decem filiorum nona, orta 
est in oppido lingua vernacula Düppenweiler dicto, in finibus dioecesis 
Trevirensis in Germania, die 10 Iulii anno 1883 a Ioanne Merten et 
Catharina Winter, qui verbo et plus etiam fidei suae constantia, eam 
educaverunt ad suavitatem liturgiae et precationis necnon caritatis 
in proximum. Baptismatis aquis renata est die 12 eiusdem mensis et 
vocata Maria Magdalena. Tredecim annos nata primum Eucharistico 
Pane alta est et sacramentum Confirmationis accepit. Diligenter et 
utiliter ludos elementarios frequentavit pagi in quo nata est (1889-
1897), excellens iner aequales in pietate, in urbanitate et in agendi 
rationis bonitate. Ab anno 1899 ad annum 1902 alumna fuit scholae 
privatae ludi magistris instituendis in loco MarienauVallendar appel
lato ubi aestimata est maxime ob indolem seriam, modestam, obque 
conscientiam et constantem munerum executionem. Etiam tum virtutum 
humanarum et christianarum lux in vultu eius plendebat et locum 
illuminabat, in quo hospitium ei praebebatur. Studiis peractis, ad 
docendum se dedit, primum in oppido, cui nomen Oberthal (anno